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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.67.dt.21.04.2000 
 

  
PER  

MIRATIMIN E AMBIENTEVE DHE PARKINGUT PER NDERMARRJEN E 
KUARTALLEVE DHE AMBIENTEVE PER NDERMARRJET E PERPUNIM 

PLEHUT DHE NDRICIMIT PUBLIK 
 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës i mbledhur sot më dt.21.04.2000 pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e P.P.P.Shërbimeve “Për miratimin e 

ambienteve dhe parkingut të automjeteve për Nd. Kuartalleve dhe 

ambienteve për Ndërmarrjet e Përpunim Plehut dhe Ndriçimit Publik bazuar 

në ligjin Nr.7572 dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal” neni 14  

 

                                       V E N D O S I  

  

1. Territori i ish Ndërmarrjes së Galanterisë me një sipërfaqje të 

përgjithshme prej 3300m2 sipas gentplanit bashkëngjitur ti kalojë në 

administrim pronësie Ndërmarrjes së Kuartalleve 

 

2. Ambientet e zyrave deri tani në administrim pronësie të Nd. 

Kuartalleve të kalojnë në administrim pronësie të ndërmarrjes së 

Përpunim Plehut 

 

3. Ambientet e zyrave deri tani në administrim pronësie të Nd. Përpunim 

Plehut të kalojnë në administrim pronësie të Ndërmarrjes Ndiçimit 

Publik 

 

4. Ish Ndërmarrja e Galanterisë pushon së ekzekutuari dhe të bëhen 

ç’rregjistrimet përkatëse 



 

5. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e P.P.P. dhe 

Shërbimeve, Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e 

Financës 

 

6. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 


